
84B8144C1A3BABE6337A9F3E7D91FF3B8F8C66C3

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 55/2017 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Tarnobrzeskiego Parku
Przemysłowo-Technologicznego

Strona 1 z 1

identyfikator 55/2017/2

ZARZĄDZENIE NR 55/2017

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Tarnobrzeskiego
Parku Przemysłowo-Technologicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Wprowadzam Regulamin Tarnobrzeskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego, stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Do wniosków złożonych, a nie rozpatrzonych przed wejściem w życie niniejszego Regulaminu stosuje
się przepisy tego Regulaminu.

§ 3 .

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Obsługi Inwestora.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


